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PER

DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN NR.654 DATE 14.9.2016
TE KESHILLIT Tii MINISTRAVE. "PiiR MIRATIMIN

E STRUKTUNIS UHT TT ORGANITIS SE nclnxctsE sE ornrutr
r[ sntnstvrEvE puBLrKr rE rNrncRUARA" tE NoRvsuunR

NE mbEshtetje t€ nenit 100 te Kushtetut€s dhe te pikes 2, te nenit 17, te
ligjit nr.13/2016, "P€r m€nyrdn e ofrimit t€ sherbimeve publike ne sportel n€

Republik€n e Shqiperis€", me propozimin e Zevendeskryeministrit, Keshilli i

Ministrave

VENDOSI:

N€ vendimin nr.654,, datl 14.9.2016, td K€shillit te Ministrave, te ndryshuar,
b€hen keto ndryshime:

l. Shtojca I, qe permendet n€ pik€n 1, z€vendesohet me shtojcen I, qe i
bashkElidhet k€tij vendimi dhe eshte pjesd p€rb€rese e tij.

2. Shtojca II, q€ p€rmendet ne piken 2, z€vendesohet me shtojcen II, qe i
bashkelidhet ketij vendimi dhe eshte pjes€ pdrberese e tij.

3. Pika 3 ndryshohet, si me poshte vijon:



..3. Numri i punonj6sve t€ Agiencise sE ofrimit t€ Sherbimeve Publike tE

Integruara (ADISA) t€ jet6, giithsej , 175 veta;'.

Ky vendim hyn n€ fuqi menjdherE dhe botohet ne "Fletoren zyttare" '
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ORGANIGRAMA E AGJENCISii SE OFRIMIT Tii SHERBIMEVE PUBLIKE Tii INTEGRUARA (ADISA)

KATRGORIA POZICIONI
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SEKTORI I MBIKiiQYRJES SE LEVRIMIT TE SHiiRBIMEVE
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SEKTORI I ZHVILLIMIT TE STANDARDEVE
PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST

SEKTORI I PERFORI}IANCES DHE STATISTIKAVE
PI]RGJEGJES SEKTORI
SPIICIALIST

V. DREJTORIA EKONOMIKE

DRt]JTOR

SEKTORI I FINANCES
PI]RCJEGJES SEKTORI
SPI]CIALIST

SEKTORI I INVESTIMEVE
PERGJEGJES SEKTORI
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VI. ZYRATRAJONALE/VENDORE,
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ZYRA RAJONALE GJIROKASTiiR
Pi]RGJEGJI]S ZYRE
SPECIALIST
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ZEVEND[]SKRYEMINISTRIT
AGJENCIS[: SIT OFRIMIT TIT SHIJRBIMEVE
PUBLIKE TE INTEGRUARA (ADISA)
QENDR[;S S[] BOTIMEVE ZYRTARE
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